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All'Ufficio Collocamento

Napoli 18/07/2022

Genova : Info@collocamentogentedimaredimaregenova.it
Venezia : COLLOCAM.CPVENEZIA@MIT.GOV.IT
Ancona. gm.cpancona@mit.gov.it

Augusta: collocamentoaugusta@alice.it
Taranto : as.cptaranto@mit.gov.it

Messina: collocamento.cpmessi@mit.gov.it
Palermo: cppalermo@mit.gov.it

Livorno: cplivorno@mit.gov.it

Civitavecchia. coll.cpcivitavecchia@mit.gov.it
Trapani: marco.tognazzoni@mit.gov.it
Reggio Calabria : cpreggio@mit.gov.it

Bari: cpbari@mit.gov.it

Trieste : cptrieste@mit.gov.it

La Spezia : gm.cplaspezia@mit.gov.it

Vibo Valentia : cpvibo@mit.gov.it

Napoli: Info@collocamentogmnapoli.it

Oggetto : Chiamata al collocamento MN LA SUPREMA 21/07/2022

Vi preghiamo effettuare chiamata al collocamento il giorno 19/07/2022 per le seguenti

qualifiche:

4 GARZONI DI CAMERA

da imbarcare nel porto di Genova il giorno 21/07/2022 sulla Roro Pax LA SUPREMA con contratto a
tempo determinato di Mesi 2 ( due ) in possesso dei sotto riportati certificati e requisiti :

Addestramento Navi Passeggeri
Certificato di Visita Biennale
Corso HACCP Liv 1

Security Duties

Corsi base STCW

Pregasi Voler notificare risposta alla seguente mail/fax :
roberto.deangelis@gnv.it /carolina.imparato@gnv.it / 081 42 85 209

Grandi Navi Veloci S.p.A.
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